



भारत सरकार

Government of India

विद्युत मंत्रालय

Ministry of Power

उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति

Northern Regional Power Committee

सं.: उ.क्षे.वि.स./प्रचालन/107/01/2023/ 3135-3134

दिनांक: 22.03.2023

विषय: प्रणाली अध्ययन उप-समिति की 2 वीं बैठक की सूचना।


Subject: Notice for 2nd System Studies Sub-Committee meeting.

प्रणाली अध्ययन उप समिति की 2वीं बैठक **04.04.2023 को 11:00 बजे** से वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जा रही है। यह अनुरोध किया जाता है की एजेंडा में शामिल किये जाने वाले प्रस्ताव को 28.03.2023 तक हमें अग्रेषित करे। एजेंडा नोट की सॉफ्ट कॉपी को seo-nrpc@nic.in पर ई-मेल भी किया जा सकता है। ऑनलाइन बैठक में शामिल होने के लिए लिंक और अपेक्षित जानकारी नियत समय पर सदस्यों को दी जाएगी।

कृपया उपस्थिति सुनिश्चित करें।

The 2nd meeting of System Studies Sub-Committee is scheduled to be held on **04.04.2023 at 11:00 hrs** through Video Conferencing. It is requested that the points proposed to be included in the agenda may please be forwarded to us by 28.03.2023. Soft copy of the agenda-note may also be e-mailed to us at seo-nrpc@nic.in. The link and requisite information for joining the online meeting will be shared with the members in due course.

Kindly make it convenient to attend the same.


22/3/23
(संतोष कुमार)
अधीक्षण अभियंता

सेवा में: प्रणाली अध्ययन उपसमिति के सदस्य।

To: Members of System Studies Sub-Committee

Members of System-Study Sub-Committee of NRPC

S.No	Name	Designation	Organisation	Email-ID
1	Sh.Ashok Kumar	EE(System Study)	PTCUL	ee_sys_st@ptcul.org
2	Sh.Sanjay Mathur	EE II(P&P)	RVPNL	se.pp@rvpn.co.in
3	Sh.Kamal Patidar	EE I(SOLD)		se.sold@rvpn.co.in
4	Sh. Mohit Walia	Dy. Chief Engineer/SLDC(Operation)	PSTCL	se-sldcop@pstcl.org
5	Sh. Rajbir Walia	Addl. SE/P&OS		srxen-prot2-ldh@pstcl.org
6	Sh. Nitish Bansal	Senior XEN/SLDC(Operation)		ase-sldcop@pstcl.org
7	Sh. Nitin Kumar	Senior Executive Engineer/Planning-1		srxen-plann1@pstcl.org
8	Sh. R. N. Bedi	President	LPGCL & BEL	rnbedi.ltp@lpgcl.com
9	Ms. Rashmi Pant Joshi	DGM	PGCIL	rashmi.pantjoshi@powergrid.in
10	Suruchi Jain	DGM	NRLDC, Grid-India	suruchi.jain@grid-india.in
11	Gaurav Singh	Manager		gauravsingh@grid-india.in
12	Gaurav Malviya	Manager		gauravmalviya@grid-india.in
13	Sh. Ram Kumar	DGM(T)	DTL	dgmplanning.dtl2016@gmail.com
14	Sh. Anjani Kumar Shukla	SE	UPPTCL	eerau@upptcl.org
15	Sh. Ram Sharan Singh	EE	UPSLDC	sera@upsldc.org
16	Sh. Rajesh Kumar Jangra	EE(System Study)	HVPNL	xenssplq@hvpn.org.in
17	Sh. Priya Ranjan	AE (System Study)		
18	Sh. Kashish Bhambhani	GM	CTUIL	kashish@powergrid.in
19	Sh. Sandeep Kumawat	Chief Manager		sandeepk@powergrid.in